[image: ]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от_19.06.2025___ №___155_______
                               г. Новоржев

О проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Псковская область, Новоржевский муниципальный округ,  д. Алтун, д. 18,
д. Вехно, ул. Центральная, д. 1, 3, 4, 5

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» Администрация Новоржевского муниципального округа постановляет:
        1. Организовать и провести открытый конкурс в электронной форме по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Псковская область, Новоржевский муниципальный округ,  д. Алтун, д.18, д. Вехно, ул. Центральная, д. 1, 3, 4, 5.
         2. Утвердить состав единой комиссии согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
         3. Утвердить конкурсную документацию, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи.

Глава Новоржевского муниципального округа                               Л.М. Трифонова

Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                      А.В. Мацедонская

Приложение 1
к постановлению Администрации
Новоржевского муниципального округа
от ________________№ ________

Состав единой комиссии:

Тимофеев Д.А.  –   заместитель Главы Администрации Новоржевского
                                 муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности,
                                 архитектуре, градостроительству, транспорту и связи,
                                 председатель комиссии
Васильева Н.О. -    начальник отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры
                                 и благоустройства  Администрации Новоржевского
                                 муниципального округа, заместитель председателя
                                 комиссии
Павлова М.В.   -     консультант  отдела ЖКХ, градостроительства,
                                 архитектуры и благоустройства Администрации
                                 Новоржевского  муниципального округа,
                                 секретарь комиссии
  Члены комиссии:

Васильева О.А. -    начальник Управления по работе с территориями
                                 Администрации Новоржевского  муниципального округа
Евдокимова Т.И.–  и.о. начальника отдела имущественных, земельных
                                 отношений и муниципального контроля Администрации
                                 Новоржевского муниципального округа
Е.А. Тимофеева -   консультант по юридическим вопросам Управления
                                 делами Администрации Новоржевского муниципального
                                 округа
Карпова Т.М. -       депутат Собрания депутатов Новоржевского
                                 муниципального округа

image1.png